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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11807001L

2. Data e Regjistrimit 05/06/2001
3. Emri i Subjektit SHTYPSHKRONJA E RE MIHAL DURI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE P DARDHA ISH MAG N B GJ 
DIMITR 
3.633.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkronje per shtypjen e revistave,libarave,gazetave dhe 

botimeve te tjera te ndryshme,si dhe import-export 
materialesh shtypi.
Agron Pecani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2001                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MitrushÇumashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 399.630,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronPecani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 399.630,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 11,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MEDIA 6
               Para: 326.970,00                Natyre: 
9,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

9,00
14.4 Komente (nëse ka)

GURTEN
               Para: 108.990,00                Natyre: 
30,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

MARO
               Para: 1.416.870,00                Natyre: 
39,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHTYPSHKRONJA E RE MIHAL DURI
Telefon: 2253580  
Të Tjera: Vendimi i Asamblese per emerimin e ekspertes z. 
Lefteri Kushta me nr. 58 License eshte depozituar ne 
cesthjen me nr. CN- 159486-07-08.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049174-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/04
/2001

Numri i Vendimit:25636, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-13-04-2001 Emri i Subjektit-SHTYPSHKRONJA E RE MIHAL DURI 
Forma ligjore-Shpk Data e themelimit-06/04/2001 Kohezgjatja-Mbi 15 vjet Selia-
Rruga'''Beqir Luga'',Nr.3,Tirane Kapitali-100.000 leke Objekti-Shtypshkronje per shtypjen 
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e revistave,libarave,gazetave dhe botimeve te tjera te ndryshme,si dhe import-export 
materialesh shtypi  Perfaqesuesi ligjor-Agron Papuli Ortake-1.Arben Papuli 2.Agron 
Papuli 3.Mitrush Cumashi 4.Agron Pecani 5.Shoqeria ''MEDIA 6''Sh.a 6.Shoqeria ''Maro'' 
shpk

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (78).pdf

2. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:25636/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese se jashtezakonshme te ortakeve eshte vendosur: Miratimin e 
transferimit te kuotave: 1.Z.Agron Papuli per ne favor te shoqerise ''GURTEN''shpk 25.5% 
me vlere 25.500 leke 2.Z.Arben Papuli per ne favor te shoqerise ''MARO''shpk 21% me 
vlere 21.000 leke dhe per ne favor te shoqerise ''Gurten''shpk me vlere 4.500 leke 
3.Z.Mitrush Cumashi per ne favor te shoqerise ''MARO''shpk 1% me vleren 1.000 leke 
4.Z.Agron Pecani per ne favor te shoqerise ''MEDIA 6'' sha 1% me vlere 1.000 leke 
Shoqeria perbehet nga ortaket me kuota perkatese si me poshte: Shoqeria ''MARO''shpk 
zoteron kuoten 39% me vlere 39.000 leke Shoqeria ''GURTEN''shpk me administrator 
Z.Agron Papuli zoteron kuoten 30% me vleren 30.000 leke Z.Mitrush Cumashi zoteron 
kuoten 11% me vlere 11.000 leke Z.Agron Pecani zoteron kuoten 11% me vleren 11.000 
leke Shoqeria ''MEDIA 6''sha zoteron kuoten 9% me vlere 9.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (78).pdf

3. 07/07
/2004

Numri i Vendimit:25636/2, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.2 date 28.05.2004 Asambleja e Ortakeve ka vendosur: 1.Ndryshimin e 
selise nga rruga''Beqir Luga''Nr.3 ne Rr.''Pandi Dardha'' ish magazinat e ish N.Bujqesore 
''Gjergj Dimitrov''

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (78).pdf

4. 21/12
/2005

Numri i Vendimit:25636/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.1 date 17.06.2005 te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
''SHTYPSHKRONJA E RE MIHAL DURI''shpk eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit 
themeltar,nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara,gjendje ne daten 31.12.2004 -
Te caktoje znj.Margarita Gjergji,anetare e IKEA,me profesion Eksperte Kontabel e 
Autorizuar,per vlerezimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e 
pashperndara te shoqerise,gjendje te dates 31.12.2004

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-16.11.07 (78).pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159486-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F74F9-8E07-4513-8B63-F8CE6B0FE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F74F9-8E07-4513-8B63-F8CE6B0FE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F74F9-8E07-4513-8B63-F8CE6B0FE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2F74F9-8E07-4513-8B63-F8CE6B0FE477
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216627-02-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.633.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "36.330,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2253580")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimi i Asamblese per emerimin e 
ekspertes z. Lefteri Kushta me nr. 58 License eshte depozituar ne cesthjen me nr. CN- 
159486-07-08.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Pecani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("399.630,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitrush Çumashi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.000,00")            u be              ("399.630,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MARO")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("39.000,00")            u be              ("1.416.870,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MEDIA 6")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("326.970,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GURTEN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("108.990,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862968-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103555-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD88424-4620-4CA5-BC95-1BF1DA32D0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7417D98E-AD8B-4BA8-8F20-209F62A871BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA25759B-879D-4AFA-AC67-313DACF4C452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4111FC69-9B36-4995-BF01-A2F065D7D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BDC011-D296-45C0-B6AB-C07D5E7AAFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFEF61B-ED72-4447-BAEB-C4840D66C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776B1E21-842A-4CC0-A18B-12B240757CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E667EE68-936E-41CC-8DDD-C0C8AAAD600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70776FA-C0DB-4670-96CC-FB049FA7057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC110AD1-313C-4E4A-A257-C6525EB406CF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896714-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001365-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Fianciare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE42D5B0-00A8-4E40-8ED2-49BE384E656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE42D5B0-00A8-4E40-8ED2-49BE384E656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28F60BD-CD78-43F6-98A9-E847A8035ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219E5AD-AD14-4944-98C3-1099253D4578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B36DA3-0558-48A9-8985-BB9E1A02310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B36DA3-0558-48A9-8985-BB9E1A02310A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227357F1-F1A3-4573-BA60-127A29D564D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B0283B-872B-4E15-8D12-13C53C8F7F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3564F32-DE15-416B-AA8B-5665872E58CF

